
Zá
ru

ka Záruka
ZárukaZáruka

Zá
ru

ka Záruka
ZárukaZáruka

MATRACE
ZA MIMOŘÁDNÉ CENY
www.matrace-mabo.cz

AKCE

1+1
ZDARMA

Pl
at

no
st

 a
kc

e 
do

 o
dv

ol
án

í.



Záruka

Záruka

Záruka

Zá
ru

ka

Záruka

Záruka

Záruka

Zá
ru

ka

POLA
Kvalitní sendvičová sedmizónová matrace složená z polyuretanových pěn 
bez lepení. Kvalitní pěny gramáže 30 a 32 kg/m3. Můžete volit mezi tuž-
ší a měkčí stranou. Celé jádro matrace je upraveno vertikálními otvory, 
které odvádějí přebytečné teplo a vlhkost od těla. Hustotou otvorů jsou 
vytvořeny anatomické zóny. Snímatelný froté potah s plošným proševem. 
Pro snadnější praní a manipulaci je potah dělitelný zipem na dvě poloviny. 
Nosnost matrace je do 120 kg. Matrace je vhodná na lamelový rošt nebo 
pevnou podložku.

Výška matrace cca 18 cm.
Záruka 5 let. 

CALIA
Kvalitní matrace s viscoelastickou-línou pěnou a zpevněným jádrem. Jádro 
je složeno z kvalitní PUR pěny gramáže 32 kg/m3 s hlubokým výřezem 
a tuhé desky z pojené PUR pěny. Lehací vrstvy tvoří desky se sedmizónovým 
nopovým profilem z viscoelastické-líné pěny a tužší pěny. Viscoelastická 
pěna reaguje na teplotu těla. Nopový profil udržuje optimální klima mezi 
potahem a tělem. Snímatelný froté potah s plošným proševem. Pro snad-
nější praní a manipulaci je potah dělitelný zipem na dvě poloviny. Matrace 
je vhodná na lamelový rošt nebo pevnou podložku. 

Výška matrace cca 19 cm. 
Nosnost do 130 kg. Záruka 5 let.

TUHOST

měkká tvrdá

TUHOST

měkká tvrdá

AKČNÍ
CENA

6 125,–

AKČNÍ
CENA

5 190,–

1+1
ZDARMA



MESI DOUBLE
Praktická, partnerská matrace z nejkvalitnějších HR studených pěn s vyso-
kým podílem rostlinného extraktu. Jádro matrace je složeno z HR studené 
pěny hustoty 55 a 45 kg/m3. Tyto vysoké gramáže garantují stabilní vlast-
nosti jádra matrace. Lehací vrstvy jsou vytvarovány sedmizónovými nopy, 
které jemně masírují pokožku a zajišťují optimální mikroklima. Uživatel 
může zvolit mezi měkčí šedou stranou a tužší oranžovou stranou mat-
race. Jádro matrace je chráněno separační síťkou. Velmi kvalitní potah 
z pleteniny Jersey s výrazným obsahem bavlny. Potah matrace je pratelný 
při 60 ˚C a díky čtyřstrannému zipu je dělitelný na dvě poloviny. Matrace je 
vhodná na lamelový rošt nebo na pevnou podložku.

Výška matrace cca 16 cm. Nosnost do 120 kg.
Záruka 5 let.

ASPE
Velmi pohodlná a prodyšná matrace z kvalitních a odolných materiálů. 
Na tužší straně je profilovaná studená pěna HR – 45 kg/m3 v oranžové 
barvě, která dokáže díky své struktuře lépe odvádět vlhkost. Měkčí strana 
nabízí uživateli komfort viscoelastické-líné pěny v kombinaci s elastickou 
pěnou gramáže 32 kg/m3. Viscoelastická-líná pěna dokáže působením tep-
loty lidského těla rozložit hmotnost na větší plochu, a tím snížit tlak půso-
bící na pokožku. Všechny tyto vrstvy jsou skrz provrtány velkými otvory pro 
dosažení potřebné prodyšnosti celého jádra. Ležení je tak velmi příjemné. 
Jádro je chráněno separační pleteninou. Potah s bavlnou je vybaven čtyř-
stranným zipem pro snadnější manipulaci a praní. Potah je pratelný při 
60 ˚C. Matrace je vhodná na lamelový rošt i pevnou podložku.

Výška matrace v potahu je cca 20 cm. Nosnost matrace do 120 kg.
Záruka 5 let.

AKČNÍ
CENA

7 440,–

TUHOST

měkká tvrdá

TUHOST

měkká tvrdá

BIO
PĚNA

NOVINKA

AKČNÍ
CENA

9 969,–



Záruka Záruka

ZárukaZá

Záruka Záruka

ZárukaZá

www.mabo-matrace.cz

FEMA 1+1
Velmi kvalitní sendvičová matrace ze studených HR pěn s vysokou gramáží 43 kg/m3 
a viscoelastické-líné pěny. HR pěna s podílem rostlinného oleje. Lehací plochy matrace 
jsou vyrobeny z desek se sedmizónovým nopovým profilem z HR pěny gramáže 45 kg/m3 
a viscoelastické pěny.
Nopový profil matrace jemně masíruje pokožku a udržuje správné mikroklima. Visco-
elastická-líná pěna reaguje na teplotu lidského těla. Otočením lze zvolit tužší oranžovou 
nebo měkčí žlutou stranu.
Kvalitní potah z Jersey pleteniny s vysokým obsahem bavlny. Potah je pratelný při 60 °C. 
Pro snadnější praní a manipulaci je potah matrace dělitelný zipem na dvě poloviny. 
Matrace je vhodná na lamelový rošt nebo na pevnou podložku.

Výška matrace cca 16 cm. Nosnost do 130 kg.
Záruka 5 let. 

AKČNÍ
CENA

7 953,–

AKCE

1+1
ZDARMA

BIO
PĚNA

TUHOST

měkká tvrdá


